2025 年 3 月

中空糸型透析器 ポリネフロン®「PES-Eαeco」シリーズ、

「PES-SEαeco」シリーズ、「PES-Sαeco」シリーズ、「PES-Dαeco」シリーズ

ニプロ中空糸型透析器 PES「PES-Kαeco」シリーズ

一部品番の生産、販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。

この度、ポリネフロン「PES-Eαeco」シリーズ、「PES-SEαeco」シリーズ、「PES-Sαeco」シリーズ、「PES-

Dαeco」シリーズ、ニプロ中空糸型透析器「PES-Kαeco」シリーズ、の一部面積品番について、生産、及び

販売を終了することといたしました。何卒、ご理解・ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

商品コード JAN コード 品番 膜面積
65-034 4987458650345  PES-17Eαeco 1.7 ㎡

65-048 4987458650482  PES-09SEαeco 0.9 ㎡
65-056 4987458650567  PES-17SEαeco 1.7 ㎡

65-070 4987458650703  PES-09Sαeco 0.9 ㎡
65-078 4987458650789  PES-17Sαeco 1.7 ㎡

65-100 4987458651007  PES-17Dαeco 1.7 ㎡

・販売名      ：「ポリネフロン」

・医療機器承認番号 ：21900BZX00777000

・一般的名称    ：中空糸型透析器

・クラス分類    ：クラスⅢ（高度管理医療機器）

商品コード JAN コード 品番 膜面積

65-140 4987458651403  PES-17Kαeco 1.7 ㎡
65-148 4987458651489  PES-25Kαeco 2.5 ㎡

・販売名      ：「ニプロ中空糸型透析器 PES」

・医療機器承認番号 ：22700BZX00362000

・一般的名称    ：中空糸型透析器

・クラス分類    ：クラスⅢ（高度管理医療機器）

販売数減少による規格集約のため。

品番によって販売終了時期が異なりますので、詳細は担当営業からご連絡させていただきます。

販売終了時期

対象品番

生産中止理由